GAS),

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Correo:

facturacionelectronicasv@grupozetagas.co

NRC:

1027760

Cdédigo de generacion:

A104BD73-12A6-4A32-B8C7-C650C286EB62
Ndamero de control:
DTE-03-GS010000-000000000003431
Sello de recepcion:
202489C7D3EFF4F24B5C955F57A51203638EZE3X

EMISOR R RECEPTOR )
Nombre:
iEtTé G/:S ?EOEI.‘ SALVADOR S.A.DE C.V GRUPO SANSIR, S.A DE C.V.
e a' as Planta Opico NIT: NRC:
NIT: 05111106161016 2573234
06142110971070 L P
Actividad Actividad econémica:
Restaurantes
Venta al por mayor de gas propano - z
Direccién: Direccion:
Km 35.5 Desvio de San Juan Opico a Quezaltepeque, SAN JUAN OPICO, LA 9a Calle Pte y 83 Av. Norte 3147 Colonia Escalon, San Salvador Frente a
LIBERTAD plaza Palestina, SAN SALVADOR, SAN SALVADOR
Teléfono: Teléfono: Correo:
22067000 . facturacion.grsansir@gmail.com
Tipo de establecimiento: Nombre comercial:
\_Casa matriz ) RESTAURANTE OYE CHICO )

No.

Cantidad  Unidad Descripcién

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmisién:
Transmisioén normal

Fechay hora de generacion:
2024-01-17 11:25:06

Precio
Unitario

46.6 Galon GAS LICUADO DE PETROLEO $2.90

Valor en letras:

Observaciones:

Otros montos Descuento  Ventas no Ventas
no afectos Aplicado sujetas exentas
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Suma de ventas: $0.00 $0.00

Sumatoria de ventas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:

CIENTO CINCUENTA Y DOS DOLARES CON CUARENTA Y CINCO
CENTAVOS

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

ticket
sap
documento

455

galones

11801

GROE-164

Sub-Total:

Impuesto al Valor Agregado
IVA retenido:

IVA Percibido:

Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:
Total a pagar:

ticket: 455

Condicién de la operacion: Contado

No. documento:

No. documento:

Paginaldel

Ventas
EVELES

$134.91

$134.91
$134.91
$0.00
$0.00
$0.00
$134.91
$17.54
$0.00
$0.00
$0.00
$152.45
$0.00
$152.45




